
SNIEGUMA LĪMEŅA APRAKSTS /TEORIJA/ SVARĪGI ZINĀT PIRMS SĀK?

Liene Krieviņa

2. Piedāvāju vairākus grupu
darbus ar dažādiem mērķiem,
piemēram, ideju ģenerēšanai,
liela apjoma darba sadalīšanai
mazākos pienākumos, AS
sniegšanai un saņemšanai u.c.

SECINĀJUMI

3. līmenis
Izmantoju tādus uzdevumus, kuri prasa, lai

skolēniem jādala atbildība, un viņiem
jāpieņem kopīgs lēmums par saturu, procesu vai produktu.

Augstākais līmeis
+ viņu

darbs ir savstarpēji
atkarīgs.

UZDEVUMI
JĒGPILNAI
SADARBĪBAI

KĀPĒC TIKA IZVĒLĒTS ŠĪ TĒMA?
Grupu darbam var būt dažādi mērķi. Kā tie saistās ar iepriekš apskatīto lomu sadali grupā?
Mans mērķis ir izmēģināt un pārbaudīt, kādi uzdevumi klases stundās prasa, lai skolēniem
jādala atbildība, un viņiem jāpieņem kopīgs lēmums par saturu, procesu vai produktu.
 

PĒTĪJUMA GAITA ( KO UN KĀ DARĪJU?)

1. veicu aptauju, uzdodt
jautājumu, kāpēc
nepieciešama sadarbība
grupā? kādi ir grupu darbu
mērķi?

Skolēnu abilses uz jautājumu: Kāpēc nepieciešama sadarbība grupā?

2) Pirms un pēc grupu darba ļoti
svarīgs ir refleksijas posms, kā un
kapēc uzdevums tiek veiks, lai
skolēni apzināos tā mērķi un
nepieciešamību.

3. Veicu īsu aptauju pēc grupu
darbiem. Kāds ir katra
ieguldījums grupu darbā,
atbilstoši grupas darba
mērķiem un  nepieciešamībai
sadarboties grupā. 

UZDEVUMI TĀLĀKAI DARBĪBAI

interesantāk strādāt kopā;
saliedēos;
sadalītu pienākumus;
jāklausās mazāk prezentācijas;
būs jāsadarbojas arī nākotnē;
mazāk darba karam;
...

mācītos sadalīt penākums;
izdarītu vairākus darbus ātrāk, piemēram,
Če Če čempionāta uzdevumu pildīšana;
 lai iegūtu vairāk idejas no kā izvēlēties;
sniegtu ieteikumus viens otram kā uzlabot
dabu, piemēram, zpd;
...

Kādus uzdevumus dot audzināšanas
stundās, lai viņu darbs būtu savstarpēi
atkarīgs gan grupas ietvarā, gan
dažādu grupu starpā?
Kā  PUN palīdz grupas darba
organizēšanā un īstenošanā?

PIRMS...                                                             PĒC...                                                                               

3) Skolēni labprāt strādā jauktās
grupās, ja tiek dots tāds uzdevums

1) Uzdevums ir tikai viens no
faktoriem (bet ne pieiekams), lai
grupas darbs būtu izdevies un visi
skolēni iesaistītos

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1lnTm9oz9c3UKW0Y8kDvhl1Il6Z-10Ci4
https://docs.google.com/document/d/1zcde9E1f0Xpt8u5j8LZI-00K_-8fNPGFwQoYFdhArJY/edit


https://mape.gov.lv/api/files/C5BCCF24-E2F3-44B7-8F88-D3FB5391601E/download

https://ej.uz/lomusadale 

Ar ko sākām? (Svarīgi, ko esam darījuši jau ieprekš, ko apguvām )

https://mape.gov.lv/api/files/C5BCCF24-E2F3-44B7-8F88-D3FB5391601E/download

